30/08/2022 09:53 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/646B2F9A/03ANYolqsbAjP752kSk8va3RavXpxZjrKEEhPStLQfqYSSDA__3k17I25NGANjSzU… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO E SERVIÇOS URBANOS

SÚMULA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 088/2022

SÚMULA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 088/2022,
datado de 25 de agosto de 2022, constituído pelo PREGÃO
PRESENCIAL Nº 030/2022 e PROCESSO Nº 395/2022, sendo o
Município de Riozinho (CONTRATANTE) e a empresa SERRARIA
BENETTI EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ sob nº 68.845.940/0001-15, com sede na Av. Guerino Pandolfo,
n.º 1033, Centro, município de Riozinho/RS, CEP 95695-000
(CONTRATADA) Objeto: Registro de Preços para aquisições futuras
de materiais de construção. Valor total da Ata de Registro de Preços
R$ 190.565,00 (cento e noventa mil, quinhentos e sessenta e cinco
reais). Prazo: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, a contar da data
de assinatura.

Riozinho, 29 de agosto de 2022.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:646B2F9A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 30/08/2022. Edição 3393

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/